



Jim Senecaut-Food Service Specialist  
 Cell 620-249-1284  
 Office 620-231-3610 X106  
 Toll Free 800-835-0512  
[jsenecaut@joesmithcompany.com](mailto:jsenecaut@joesmithcompany.com)

<b>JSC ITEM #</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>CASE COST</b>	<b>UNIT COST</b>
608696	BEEF & BEAN BURRITO 8 OZ.		\$2.76
608724	BEAN & CHEESE BURRITO 8 OZ.		\$2.76
608719	CHICKEN & RICE BURRITO 8 OZ.		\$2.76
608731	HOT BEEF & BEAN BURRITO 8 OZ.		\$2.76
608712	PORK CARNITAS BURRITO 8 OZ.		\$2.76
607684	BEEF & MARBLE CHEESE 6 CT	\$15.97	\$2.66
607669	BEEF & MONTERAY JACK CHEESE 6 CT.	\$15.97	\$2.66
607678	BEEF & STRING CHEESE 6 CT.	\$15.97	\$2.66
607673	BEEF& WHITE CHEESE CURD 6 CT.	\$15.97	\$2.66
607697	SMOKED PORK CHOP	\$15.97	\$2.66
607689	ALL BEEF STICK 6 CT.	\$15.97	\$2.66
607691	STRING CHEESE	\$15.97	\$2.66



<b>JSC ITEM #</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>CASE COST</b>	<b>UNIT COST</b>
804559	CINNIMON ROLL DOUGH F.T.O. 100/5 OZ.	\$77.79	\$0.77
613620	BISCUIT DOUGH 168/3.17 OZ.	\$62.69	\$0.37
613638	BISCUIT PRE BAKED E Z SPLIT 120/2.25 OZ.	\$43.79	\$0.36
856526	GRAVY WITH SAUSAGE R T U 6/4 #	\$51.89	\$0.14
607731	BREAKFAST SCRAMBLER ROLLERBITE 24 CT.	\$27.03	\$1.13
607744	BUTTERMILK RANCH ROLLERBITE 24 CT.	\$28.59	\$1.19
604689	CARAMEL MACCHEATO BOOST 9 CT.	\$14.63	\$1.62
604682	CHOCOLATE MOCHA BOOST 9 CT.	\$14.63	\$1.62
606744	KLONDIKE BAR 24 CT.	\$27.05	\$1.13
608522	ICEE FLOAT BLUE RASPBERRY 12 CT.	\$18.73	\$1.56
608531	ICEE FLOAT CHERRY 12 CT.	\$18.73	\$1.56



Joe Smith Company • PO Box 4 902 E Jefferson • Pittsburg, KS 66762  
 VISIT OUR WEB PAGE AT [WWW.JOESMITHCOMPANY.COM](http://WWW.JOESMITHCOMPANY.COM)  
 CHECK WITH YOUR SALE REP FOR ADDITIONAL REBATES